
OBJEDNÁVKA OBJ/OIC/40/04/00Q09/2021č. CES

I Číslo VZ (konlrolni/systémové)'. i 236

Dodavatel: Technologie hl. m. Prahy, a_s.

sídlo: sídlo:

51612000-5 Instalace a montáž zařízení pro zpracování datNIPEZ kód

1.190.000, Kč

Kč

1 měsíc

Stránka I z 4

HA 
GUE
GA
G

Předmět plnění: Služby integrace kamer (dle přílohy) dle Smlouvy o zajištění provozuschopnosti
Městského kamerového sv stému hl. m. Prah v č. IN0/32/04/000189/2020

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani s přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani:

IČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
c-mail:

■■■■■
MHHPP09KQSFH

PRA
PRA
PRA 
PRA

1.439.900,-

1ČO:
kontaktní
osoba:
tel. spojení:
fax:
1^
Název zakázky: | Zajištění provozuschopnosti Městského kamerového systému hl. m. Prahy

Objednávka je uzavírána vc smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, se akceptací této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plněni v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu.

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor informatických činnosti

Cena za předmět plnění bez DPH:
(cena je maximální a nepřekročilelná a zahrnuje veškeré náklady’
Dodavatele vynaložené v .souvislosti s realizaci předmětu plněni)
Cena za předmět plnění celkem s DPH:
(DPH bude účtována podle platných právních předpisu)
Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně:
Termín plnění: Do 30 pracovních dnů od zaslané výzvy k integraci.
Místo plnění: Hl. m. Praha

Dělnická 213/12
170 00 Praha 7
25672541 DIČ: CZ 2567241_
Ing. Kamil Chudada

i Datum ] |
Objednatel: Hlavní město Praha

zastoupené Mgr. Jiřím Károlym, 
ředitelem odboru informatických 
činností MHMP
Mariánské nám. 2/2
110 01 Praha 1
00064581 DIČ: CZ00064581
Mgr. Jana Kimerová

Platební podmínky:
1. Cena za předmět plněni bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu 

(faktury) a uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu 
(faktuře)

2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona Č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.

3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a 
termín plnění včetně rozpisu položek dle předmětu plněni (materiál, doprava, práce, prip. výkaz 
odpracovaných hodin jako příloha faktury apod).



4.

1 l -12- 2021
V Praze dne.

Za Objednatele:

Za Dodavatele:

Stránka 2 z4

PRA
PRA
PRA 
PRA

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.
Potvrzeni objednávky nám zašlete zpět na adresu: Jungmannova 35/29, 111 21 Praha 1, datovou 

nebo na c

HA 
GUE
GA
G

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor informatických činnosti

jméno //X£ J-SňOž, 
funkce

/ ředitel 
odboru informatických činnosti 

I MHMP

V Prazedne # ^ECHNOLOG.e ■ 

■ hlavního mest^M 
' PRAHY

Dělnická 2)3/12 • 170 00 Praha 7 - Holešovice 
IČ- 256 72 541 • DIČ. CL 256 72 541

Hlavní město Praha
Magistrát hl.m, Prahy 
Jungmannova 35/29 
111 21 Praha 1 /43/

V případe, že faktura nebude obsahoval náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel 
oprávněn daňový doklad (faktura) vrátit Dodavateli k opravč/doplnčni. V takovém případě se 
přeruší plynulí lhůty splatnosti a nová Ihůta splatnosti začne plynout od data doručeni opraveného 
daňového dokladu/faktury objednateli.

Další podmínky:
1. Smluvní strany této objednávky výslovné souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena 

v centrální evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a 
která obsahuje údaje o jejích účastnicích, předmětu, číselné označení této objednávky, datum 
jejího podpisu a její text

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažuji za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svoleni k jejich užití a zveřejnění bez 
stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek.

3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění léto objednávky v registru 
smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registra smluv (zákon o registra smluv) zajistí hl. m. Praha.

4. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky 
číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami.

5. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozdčji do 
5 kalendářních dnů ode dne odeslání objednávky.

Smluvní sankce:
1. Při prodleni Dodavatele s předáním předmětu plnění dle léto objednávky zaplatí Dodavatel 

Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z maximální ceny předmětu plněni včetně DPH 
stanovené v této objednávce, a to za každý započatý kalendářní den prodleni až do řádného splnění 
léto povinnosti.

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručeni.



P1D

Příloha

202 034 O 202 034 Ječná - Karlovo nám. Obměna Karl-Nám. - ulice Ječná VO 201603

404 040 404 040 Na MlejnkuO Obměna Modřanská - Ke Krči VO 401531

404 007 O 404 007 Kačerov metro Obměna

MŠ Za parkem otočná404 085 O 404 085 Obměna Předškolní 419/3,Kunratice

budova ČD205 001 O 205 001 Smíchovské nádraží I Obměna

205 029 O 205 029 Wassermannova Obměna Wassermannova 1043/7

106 007 O 106 007 Obměna M.Horákové - Svatovítská VO 608773

107 056 107 056 Letenské náměstí Billa ObměnaO M.Horákové č.p. 384/83

107 011 Kostelní 42O 107 011 Obměna Kostelní 42

107 010 Fr. Křižka 2 Obměna Fr. Křižka 2/490O 107 010

O 308 010 Invalidovna metro Obměna Sokolovská - Metro (Konstrukce nástupiště)

Ratibořská - Zhořelecká Obměna Ratibořská 748/36O 308 023

308 037 Florenc-Billa VO ObměnaO 308 037 Eltodo Citelum VO 800 035

Balabenka VO Obměna309 015 O 309 015 Sokolovská VO 916752

Skalka metro Obměna Na Padesátém - střešní konstrukce MetraO 410 006

Cyprichova 707/2O 411023 Cyprichova Obměna

Petržilova VO Obměna Petržilova sloup VO 407 640412 014 O 412 014

O 415 016 Lessnerova 261 Obměna Lessnerova 261415 016

Chlebovická - PříborskáO 318 003 Obměna Příborská 517

320 005 Chodovická Pavlišovská Obměna Chodovická Pavlišovská VO 915459O

Přeštická/ Doupovská výstavba Přeštická 1097/2, Praha 10415 024 O 415 024

Stránka 3 z 4

308 010

308 023

410 006

411023

HLAVNÍ MÉSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MÉSTA PRAHY
Odbor infonnatických Činnosti

Michelská - Metro Kačerov (podhled před 
vstupem)

Prašný most - Svatovítská 
VO

318 003

I 320 005

PRA HA 
PRA GUE
PRA GA
PRA G



PID

výstavba Přeštická 1097/2, Praha 10P 415 025

Janského 2196/81, Praha 10Janského 2198 výstavba213 013 O 213 013

Janského 2198/85, Praha 13výstavbaP 213 014

Janského 2198/85, Praha 13výstavbaP 213 015

Roudnická 453/22, Praha 8výstavba308 236 308 236 Roudnická 453O

Roudnická 453/22, Praha 8Roudnická/ parking pevná výstavbaP 308 237

výstavba sloup VO 001625, Praha 10410 054 410054 Přípotoční VOO

ZS Sportovní VO pevná) výstavba sloup VO 001625, Praha 10410055P

Nedvězi MČ otočná Únorová 15/3, Praha 10výstavba410 056 O 410 056

U Kavalírky 500/1, Praha 5205 OSO U kavalírky výstavbaO 205 050

U Kavalírky/ park pevná U Kavalírky 500/1, Praha 5205 051 výstavbaP

Trocnovská/ Husitská VO výstavba303 040 O 303 040 sloup VO 300360, Praha 3

P j_303 041 Trocnovská VO pevná IP výstavba sloup VO 300360, Praha 3

Stránka 4 z 4

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor infonnatických činnosti

Janského/ parkoviště 
pevná I

Janského/vnrtroblok 
pevná II

pra|ha
P P. A G U E
PRA GA
PRA G

Přestická /parkoviště 
pevná


